
 
 
 
 

 
Zajęcia  w szkołach ponadgimnazjalnych  Powiatu Bielskiego w roku szkolnym 

2011/2012  w ramach projektu „Równamy szanse” 
 

         Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego  Starostwa Powiatowego  
w Bielsku Podlaskim informuje, że w szkołach ponadgimnazjalnych podległych Powiatowi 
Bielskiemu prowadzących kształcenie ogólne realizowany   będzie   projekt    pt:  „Równamy 
szanse”   w   ramach  Priorytetu   IX   Rozwój  wykształcenia i kompetencji w regionach,                               
Działania 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym  dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 
w jakości usług edukacyjnych - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Projekt jest skierowany do uczniów klas pierwszych i drugich  II Liceum Ogólnokształcącego 
z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim                  
i I Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego 
w Bielsku Podlaskim oraz do uczniów klas trzecich II Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku 
Podlaskim w zakresie dodatkowych zajęć z języka angielskiego pod kątem zmian                              
w egzaminie maturalnym.  
       Celem głównym projektu jest podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Bielski. Celami szczegółowymi 
niezbędnymi do realizacji celu głównego w II Liceum Ogólnokształcącym w Bielsku 
Podlaskim będzie podniesienie kompetencji kluczowych z przedmiotów: matematyki, 
geografii, chemii, biologii, informatyki, podstaw przedsiębiorczości, wos, języka rosyjskiego, 
języka angielskiego (pod kątem zmian w egzaminie maturalnym w 2012 roku) oraz 
wyrównanie braków edukacyjnych z historii i języka białoruskiego oraz w zakresie kultury 
fizycznej. W I Liceum Profilowanym w Zespole Szkół Nr 1 w Bielsku Podlaskim cele 
szczegółowe niezbędne do realizacji celu głównego to podniesienie kompetencji kluczowych 
z przedmiotów: matematyki, języka rosyjskiego, języka angielskiego oraz kompetencji 
społecznych i w zakresie ekspresji kulturalnej, a także wyrównanie braków edukacyjnych                   
z matematyki, języka rosyjskiego i języka angielskiego. 
Zainteresowani udziałem w nieodpłatnych zajęciach, powinni złożyć w sekretariacie 
macierzystej szkoły ( w terminie wskazanym w ogłoszeniu w sprawie realizacji projektu, 
umieszczonym na tablicy ogłoszeń w szkole). „Deklarację uczestnictwa w projekcie”. Druki 
deklaracji można pobrać u wychowawcy klasy lub pedagoga szkolnego. O zakwalifikowaniu 
na zajęcia decydować będzie: prawidłowe wypełnienie deklaracji i złożenie jej w ustalonym 
terminie. W przypadku, gdy liczba złożonych deklaracji przewyższy zakładaną liczbę miejsc 
w poszczególnych rodzajach zajęć, pierwszeństwo przysługiwać będzie: 

1. W przypadku zajęć rozwijających kompetencje kluczowe – uczestnikom 
posiadającym wyższą średnią za rok szkolny 2010/2011 

2. W przypadku zajęć dydaktyczno – wyrównawczych – uczestnikom posiadającym 
opinię o potrzebie pomocy psychologiczno – pedagogicznej w szkole w formie 
zajęć dydaktyczno – wyrównawczych, a następnie wskazani przez nauczycieli 
przedmiotów uczniowie, którzy mają trudności edukacyjne w opanowaniu 
podstawy programowej.  



Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać  w szkole (u wychowawcy klasy, 
pedagoga szkolnego) oraz w Wydziale Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego 
Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim tel. (085) 833 10 91 lub (085) 833 10 99. 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej   

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
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